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Verbascon Grip, 10 saszetek
 

Cena: 9,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 saszetek

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Kompozycja preparatu oparta jest o działanie składników pochodzenia naturalnego, takich jak kwiat bzu czarnego, kwiat dziewanny oraz
korzeń pelargonii afrykańskiej, która pomaga łagodzić problemy układu oddechowego takie jak kaszel i dolegliwości gardła.

Kwiat bzu czarnego - Bogaty w minerały, ale także garbniki, glikozydy antocyjanowe, witaminy (w tym stymulującą odporność
witaminę C), pektyny i kwasy owocowe, a także polifenole i flawonoidy. Bez czarny przyczynia się do wspierania układu
odpornościowego. Bez czarny wspiera poprawne działanie układu immunologicznego oraz wpływa korzystnie na
funkcjonowanie układu oddechowego. Łagodzi kaszel i chrypę oraz pomaga łagodzić objawy przeziębienia,. Działa również
napotnie. Bez czarny wykazuje właściwości przeciwutleniające dzięki którym neutralizuje negatywne działanie wolnych
rodników, pomagając w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Kwiat dziewanny - znajduje swoje zastosowanie w infekcjach górnych dróg oddechowych, gdyż rozrzedza flegmę i ułatwia
odkrztuszanie, a także łagodzi ból gardła. Dzięki bogactwu w związki flawonoidowe skutecznie zwalcza wolne rodniki. Wykazuje
również działanie przeciwwirusowe.
Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej - Wykazuje działanie immunostymulujące aktywizując układ odpornościowy do
działania. Wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych: pelargonia afrykańska wpływa kojąco
na gardło i wspomaga oddychanie

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Dawkowanie i sposób użycia:
Zawartość saszetki rozpuścić w 150 ml ciepłej wody.

Zalecana dzienna porcja:
2 saszetki dziennie.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji
produktu. Zawiera substancje słodzące. Produkt może zawierać mleko, gluten i soję.
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